12.08.2024 г.№ 73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» ОТ 28.09.2020Г. № 66 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ И О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, со статьей 2 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях реализации пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 46, ст. 5553; 2008, № 20, ст. 2251; № 30 (ч. 1), ст. 3597; № 30 (ч. 2), ст. 3616; № 49, ст. 5744; 2009, № 29, ст. 3582) и в соответствии с пунктом 5.2.53.25 Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. №, и приказа Минтранса РФ от 27 августа 2009 г. № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и утвердить состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в новой редакции (приложение 3).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Буреть»
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач

Утверждено
постановлением администрации
муниципального образования
«Буреть»
от 12.08.2024 года № 73
 (приложение 3)

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:
	-глава МО «Буреть» Ткач Александр Сергеевич

	секретарь комиссии:

	Заместитель главы администрации МО «Буреть»
Пандурская Ирина Юрьевна

Члены комиссии:  -- Главный специалист администрации МО «Буреть»
                                  Самороков Андрей Юрьевич
	-- начальник финансового отдела администрации МО «Буреть»
	    Кравцова Вера Леонидовна
	-- Дорожный мастер Буретского дорожного участка
	    Бархатов Сергей Иванович
                               -- Депутат Думы МО «Буреть»
                                  Харитонова Надежда Владимировна